
ATSCAF  - SKI   SAISON 2021 / 2022 
Réductions et Vente de forfaits de ski 

au siège de l'A T S C A F 04  - Centre des Finances Publiques – 19 Bd Victor Hugo-  04000 Digne les Bains 
email     :   atscaf004@laposte  .net         tel 0  6 64 65 75 10   (Evelyne BLANCHE) ou 04 92 30 84 69 (Thierry ESCAX)  

STATIONS Plein tarif Tarif Atscaf Tarifs journées SANS ASSURANCE

CHABANON 
 

25,90 
30,40 
46,90 

132,90 

23,30 
27,80 
42,40 

119,50 

 Forfait journée Adulte 
 Forfait journée + nuit Adulte
 Forfait 2 jours Adulte
 Forfait 6 jours Adulte
 R  éduction sur présentation de la carte ATSCAF aux caisses des remontées mécaniques  

GRAND PUY 19,00 
15,00 

17,00 
13,50 

 Adulte
 Enfant 5 à 11 ans inclus
 Moins de 5 ans et plus de 75 ans : gratuit
 Réduction sur présentation de la carte ATSCAF + carte d’identité aux caisses des remontées mécanique

ST JEAN MONTCLAR
Forfaits en vente au siège 

de l’ATSCAF 

29,00 
26,50 

23,50 
21,00 

 Adulte 
 Enfant – de 12 ans
 Contremarques en dépôt vente au bureau de l’ATSCAF
 Restitution des forfaits non utilisés AVANT LE 10 MARS 2022

LA FOUX D’ALLOS 
Espace Lumière 
Forfaits en vente au siège 
de l’ATSCAF

41,00 
34,50 

30,60 
25,60 

 Adulte 
 Jeunes (5 à 17 ans inclus/Etudiants - 25 ans sur présentation de la carte étudiant)
 Contremarques en dépôt vente au bureau de l’ATSCAF
 Restitution des forfaits non utilisés AVANT LE 1  er   MAI 2022  

LE SEIGNUS 
Forfaits en vente au siège 
de l’ATSCAF

29,50 
24,00 

22,30 
19,20 

 Adulte 
 Jeunes (5 à 17 ans inclus/Etudiants - 25 ans sur présentation de la carte étudiant)
 Contremarques en dépôt vente au bureau de l’ATSCAF
 Restitution des forfaits non utilisés AVANT LE 1  er   MAI 2022  

PRALOUP
Forfaits en vente au siège 
de l’ATSCAF

41,00 
34,50 
34,50 

34,90 
29,40 
29,40 

 Adulte (18/64 ans) 
 Jeune (5/17 ans)
 Senior
 Contremarques en dépôt vente au bureau de l’ATSCAF 
 carte RFID « mains libre » obligatoire offerte (valeur 2,00 €)
 Restitution des forfaits non utilisés AVANT LE   30 MARS 2022  
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